5000629-48.2018.4.02.5113 510014920110 .V2

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Rio de Janeiro
1ª Vara Federal de Três Rios

RUA BARBOSA DE ANDRADE, 201 - Bairro: CENTRO - CEP: 25802-160 - Fone: (21)9729-38674 - Email: 01vf-tr@jfrj.jus.br

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA Nº 5000629-48.2018.4.02.5113/RJ
EXEQUENTE: HELENA MARIA DOS SANTOS SILVA (INVENTARIANTE)

EXEQUENTE: ESPÓLIO FRANCISCO DE ASSIS SILVA (ESPÓLIO)

EXECUTADO: K-INFRA RODOVIA DO ACO S A

EDITAL Nº 510014920110

INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS

A DOUTORA CAROLINE SOMESOM TAUK , JUÍZA FEDERAL DA VARA FEDERAL DE TRÊS RIOS, DA SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NA FORMA DA LEI ETC.

FAZ SABER pelo presente edital com prazo de 10 (dez) dias que por este Juízo e Secretaria se processam os autos
d a Ação de DESAPROPRIAÇÃO/CUMPRIMENTO DE SENTENÇA 5000629-48.2018.4.02.5113/RJ , movida
por ESPÓLIO FRANCISCO DE ASSIS SILVA e HELENA MARIA DOS SANTOS SILVA  em face de K-INFRA
RODOVIA DO ACO S/A, autuada em 16/08/2018 15:30:57, cujo objeto é o imóvel descrito na inicial (LOTE 22,
QUADRA C, LOTEAMENTO LIMOEIRO - Zona Urbana, Paraíba do Sul/RJ, com área a ser desapropriada
equivalente a 374,71m²), a fim de que eventuais terceiros interessados possam se manifestar sobre o levantamento
do preço, no prazo de 10 (dez) dias, nos termos do art. 34 do Decreto-Lei n. 3.365/1941.

O presente edital será publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 2ª Região e na rede mundial de
computadores. Este Juízo Federal tem sede na Rua Barbosa de Andrade, 201, Centro, Três Rios/RJ, e atendimento
ao público de segunda a sexta-feira, das 12 às 17 horas, presencialmente, por telefone (24 2251-8424) ou por
meio do balcão virtual, acessível através da página da Seção Judiciária (www.jfrj.jus.br).

Dado e passado nesta cidade de Três Rios, em 26/11/2024. Eu, Andrea Fontainha, Técnico Judiciário, o digitei. Eu,
João Paulo Evangelista Guedes, Diretor de Secretaria, o subscrevo, por ordem da Juíza Federal.

Documento eletrônico assinado por JOAO PAULO EVANGELISTA GUEDES, Diretor de Secretaria , na forma do artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de
19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª Região nº 17, de 26 de março de 2018. A conferência da autenticidade do documento  está disponível
no endereço eletrônico https://eproc.jfrj.jus.br, mediante o preenchimento do código verificador 510014920110v2 e do código CRC 7c9e9779.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): JOAO PAULO EVANGELISTA GUEDES
Data e Hora: 27/11/2024, às 18:52:56

Processo 5000629-48.2018.4.02.5113, Evento 188, EDITAL1, Página 1